
Fecha 28/12/2022

HERRERA BAQUERO CRISTIAN
CAMILO

R.U. 0963022488001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000011

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2812202201096302248800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Diego Herrera

Identificació
1707827935001

Cant Descripción P. Un Subtotal

6.00 Placa 0.446 2.68

56.00 Gorra placa y
aplique

3.125 175.00

98.00 Gorra Especial 4.241 415.62

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

593.30

0.00

0.00

0.00

593.30

0.00

71.19



IMPORTE TOTAL 664.49


